
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

              
           

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 13.02.2024 № 140 
р.п. Крестцы 

 

Об определении мест для размещения печатных  

агитационных материалов о выборах Президента Российской Федерации 
 
 

В соответствии с п. 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 54 Федерального закона от 

10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» 

Администрация Крестецкого муниципального округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Определить на территории Крестецкого муниципального округа места для 

размещения печатных агитационных материалов о выборах Президента 

Российской Федерации по адресам: 

р.п. Крестцы, ул.Мира, д.№14 возле магазина; 

р.п. Крестцы, ул.Полевая, д.№33 возле магазина; 

р.п. Крестцы, ул.Валдайская, д.№54 возле остановки; 

р.п. Крестцы, ул.Греськова, д.№25 возле магазина «Мста»; 

р.п. Крестцы, площадь ЛПХ рядом с доской объявлений; 

р.п. Крестцы, ул.Московская, д.№1 рядом с доской объявлений; 

с. Ямская Слобода, ул.Заречная, д.№13А возле остановки; 

д. Старое Рахино напротив д.101; 

д. Литвиново напротив д.28; 

д. Сомёнка возле магазина «Лесная торговля»; 

д. Локотско возле д.35; 

д. Ручьи возле магазина «ИП Королева В.Д.»; 

д. Борок возле магазина «ИП Королева В.Д.»; 

д. Лякова возле магазина; 

д. Зайцево, ул.Молодежная, д.4; 

д. Хотоли, ул.Центральная, д.21 возле магазина; 

д. Добрости, ул.Центральная д.21 возле магазина; 

д. Первомайское, возле д.24; 

д.Вины, ул. Центральная, возле здания ФАП; 

д.Усть-Волма, ул.Центральная возле д.7а. 

2.Контроль за техническим состоянием стендов: 

 

 
сс 

№ 0140-п 



2 

 

2.1.На территории р.п.Крестцы и с.Ямская Слобода возложить на 

заместителя Главы администрации муниципального округа Арсентьева А.И.; 

2.2.На территории деревень Старое Рахино, Литвиново, Сомёнка, Локотско 

возложить на Главу территориального отдела Новорахинский Григорьева Г.Н.; 

2.3.На территории деревень Ручьи, Борок, Лякова возложить на Главу 

территориального отдела Ручьевской Степанову Л.А.; 

2.4.На территории деревень Зайцево, Хотоли, Добрости, Первомайское 

возложить на Главу территориального отдела Зайцевский Сальникову Т.С.; 

2.5.На территории деревень Вины, Усть-Волма возложить на Главу 

территориального отдела Усть-Волмский Петрову Н.В. 

3.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

Глава администрации   С.А.Яковлев 


